Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво   II  одд.
Период на реализација  04.05-08.05.2020        
	
	Наставен предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	понеделник
04.05.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Обработка на текстот „Крава без ливада‘‘161

	До крај на денот



	
	2.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Читање и раскажување на текстот „Крава без ливада“161
	До крај на денот

	
	3.
	МАТЕМАТИКА
	Ги препознава сите монети и банкноти.36/III дел

	До крај на денот

	
	4.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ
	Музика и движење:Утврдување на изучените ора


	До петок

	
	5.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ
	Игри: Повторување на елементарни игри
	До среда

	вторник
05.05.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Почетно читање и пишување: „Моето омилено јадење“ (аналитичко - синтетичка вежба за долги зборови)

	До крај на денот



	
	2.
	МАТЕМАТИКА
	Читање и разбирање на вредноста на парите –Колку вреди?37 стр.III дел

	До крај на денот

	
	3.
	ПРИРОДНИ НАУКИ
	Грижа за околината Еко-стандард III:Одржување на зградата и здрава средина во училиштето
	До четврток

	среда

06.05.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Обработка на драмски текст „Тошо“164
	До крај на денот



	
	2.
	МАТЕМАТИКА
	Го одредува збирот на монети и банкноти до 100 денари и го пресметува кусурот38/III дел

	До крај на денот

	
	3.
	ОПШТЕСТВО
	Каде играат децата – Место за игра   https://youtu.be/l7ElUvVP3m8.
	До недела

	
	4.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ
	Основи на атлетиката: Скокање од место и со залет – увежбување

https://www.youtube.com/watch?v=oc4QS2USKmk
	До петок

	четврток

07.05.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Читање по улоги - „Тошо“164

	До крај на денот



	
	2.
	МАТЕМАТИКА
	Случка на пазарот-Измислување приказна  за поставена задача

	До крај на денот

	
	3.
	ПРИРОДНИ НАУКИ
	Добро или лошо за околината?Еко-стандард IV:Уреден еколошки двор
	До недела

	
	4.
	ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
	Изработка на композиција со колаж цветна градина/колаж
	До недела

	петок

08.05.2020
	1.
	МАКЕДОН СКИ ЈАЗИК
	Литература: Обработка на текстот „Верче и јаготките“162
	До крај на денот



	
	2
	МАТЕМАТИ КА
	Задачи со собирање и одземање на вредност на пари
	До крај на денот

	
	3.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВА НИЕ
	Музика и движење:Утврдување на изучените народни песни  ИКТ   МИО
	До недела

	
	4.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВА НИЕ
	Игри: Игри во место и во движење

https://www.youtube.com/watch?v=oc4QS2USKmk

	До недела


